
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
3 

11 
13 

1 
7 
8 

12 
5 
6 

10 
2 
9 
4 

Name 
Leinetal Motorsport 
audifreunde 
HG_Motorsport 
eightball 
HESSISCH DYNAMITE RACING TEAM 
HDRT by Folie statt Lack 
RWE 2 
RWE 1 
Die KART'n Spieler 
Fahrschule Sven Bothe 
Nero 
Die 4. Ordnung 
LSM-Racing 

Rnd. 
53 
55 
53 
53 
54 
53 
52 
55 
53 
54 
53 
41 
43 

Beste Zeit 
1:02.172 
1:02.220 
1:02.264 
1:02.361 
1:02.411 
1:02.446 
1:02.976 
1:02.993 
1:03.175 
1:03.400 
1:04.248 
1:08.800 
1:08.851 

Diff. 

0.048 
0.092 
0.189 
0.239 
0.274 
0.804 
0.821 
1.003 
1.228 
2.076 
6.628 
6.679 

Abstand 

0.048 
0.044 
0.097 
0.050 
0.035 
0.530 
0.017 
0.182 
0.225 
0.848 
4.552 
0.051 

In Rd. 
52 
54 
51 
52 
50 
49 
44 
55 
49 
43 
51 
8 

39 

km/h 
60,104 
60,058 
60,015 
59,922 
59,874 
59,841 
59,337 
59,321 
59,150 
58,940 
58,162 
54,314 
54,274 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

6-Stunden Rennen April 2018 
6-Stunden 

Zeittraining 

Qualifikation (1:00:00 Zeit) gestartet um 10:00:22 

Vogelsbergring 1,038 Km 

28.04.2018 10:00 


